ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 7 декабря 2016 г. № 1306

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

           Российской Федерации от 10 июня 2011 г. № 460

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 г.

№ 460  "О предельной  стоимости  1 кв. метра  общей  площади  жилых

помещений  при  их  приобретении  (строительстве)  для  федеральных

государственных   нужд"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2011, № 25, ст. 3596; 2014, № 14, ст. 1627).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 7 декабря 2016 г. № 1306

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

           Российской Федерации от 10 июня 2011 г. № 460

     1. В  наименовании   и   преамбуле   слово   "(строительстве)"

исключить.

     2. В пункте 1:

     а) в  подпункте  "а"   слова   "(строительстве)   федеральными

органами"   заменить   словами   "федеральными   органами",   слова

"(строительстве)   жилых   помещений"   заменить   словами   "жилых

помещений";

     б) в подпункте  "в"  слова  "(строится)"  и  "(строительство)"

исключить.

     3. В пункте 2 слово "(строительстве)" исключить.

     4. В пункте 3 слово "(строительство)" исключить.

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                           ____________